
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Doplňující informace č. 1
výběrového řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

"Dodávka nábytku do objektu Regionálního turistického informačního centra v Turnově"

Identifikační údaje zadavatele:
Název zadavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
fax:
číslo účtu:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
+420 481 366 111
+420 481 366 112
27-1263075359/0800 u České spořitelny

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace:
na základě vlastního rozhodnutí - úprava výzvy a návrhu smlouvy - změna termínu plnění a lhůty pro 
podání nabídek
a na základě dotazů účastníků

Zadavatel upravuje zadávací podmínky: 
A) Výzvy:

Bod 1. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Ve třetím řádku doplnění odkazu na přílohy 5 (grafika) a 6 (vybavení).

Bod 5. Termíny plnění 
Místo textu:

a) Zahájení díla:...........................  1. 5. 2021 (zaměření nábytku na míru)
b) Dokončení díla:.........................  31. 8. 2021 (v případě, že by z důvodu na straně zadavatele nebylo možné
zahájit práce ke dni 1. 5. 2021, posunul by se termín dokončení a předání díla o stejný počet dní, o který bylo 
posunuto zahájení prací oproti původnímu plánovanému termínu).

Nový text
a) Zahájení díla:...................................................od 01.01.2021
b) Dokončení díla:........................  do 15.06. 2021
c) Finanční vypořádání..................................... do 30.07.2021

Přičemž předpokládaný termín v místě realizace bude možný od 15.04.2021 v koordinaci s probíhajícími 
stavebními pracemi. V případě nepřipravenosti prostředí ze strany zadavatele bude adekvátně 
prodloužen termín dokončení díla.
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Bod 15. Lhůta, místo pro podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami 
Místo textu:

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 ZZVZ a končí dnem 7. 8. 2020 v 10:00 hodin
Nový text
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 24.8.2020 v 8:00 hodin

B) Návrhu smlouvy o dílo

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Bod 5. Termíny plnění 
Místo textu:

a) Zahájení díla:...........................  1. 5. 2021 (zaměření nábytku na míru)
b) Dokončení díla:......................... 31. 8. 2021 (v případě, že by z důvodu na straně zadavatele nebylo možné
zahájit práce ke dni 1. 5. 2021, posunul by se termín dokončení a předání díla o stejný počet dní, o který bylo 
posunuto zahájení prací oproti původnímu plánovanému termínu).

Nový text
a) Zahájení díla:............................... od 01.01.2021
b) Dokončení díla:........................  do 15.06.2021
c) Finanční vypořádání..................................... do 30.07.2021

Přičemž předpokládaný termín v místě realizace bude možný od 15.04.2021 v koordinaci s probíhajícími 
stavebními pracemi. V případě nepřipravenosti prostředí ze strany zadavatele bude adekvátně 
prodloužen termín dokončení díla.

Bod 15. Lhůta, místo pro podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami 
Místo textu:

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 ZZVZ a končí dnem 7. 8. 2020 v 10:00 hodin

Nový text
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 24.8.2020 v 8:00 hodin

Dotazy účastníků z dne 24.7., 26.7. a 27.7.2020
1. Prosím o bližší specifikaci:
- židle pol. V13, V15
- kovové regály V 16, V17a nejsou uvedeny - jaká je požadovaná výška regálů, počet, nosnost polic a materiál 
polic, případně dokončení (barva nebo pozink)
- stahovací plátno vč projektoru pol. V32 (rozměry plátna, typ ovládání, těch specifikace projektoru; zda je plátno 
kotveno na stěnu či svěšeno pod stropem, zda je součástí dodávky i montáž projektoru a kam (strop?)
- monitor TV pol. V33 - těch specifikace (minimální požadavky, rozměry), instalace?

Odpověď: Popis výše uvedených položek je uveden v souboru D2_8 vybaveni.pdf, které zadavatel doplnil 
do zadávací dokumentace a je přílohou této zprávy.

2. Ve výkresu N04 - recepční pult jsou patrné monitory (3 ks) - jsou součástí dodávky? Pokud ano, prosím 
specifikovat minimální požadavky

Odpověď: Monitory nejsou součástí dodávky. Výpočetní techniku a zabezpečovací systém si zadavatel 
zajišťuje sám.

TI
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3. sklo - např. u prvku N01, N02 - ie požadováno obyčejné sklo float či sklo bezpečnostní (kalené ESG či VSG - 
connex)? S ohledem na bezúchytkové řešení - počítá se u skleněných dvířek se systémem push? Jaká síla skla ie 
Dožadována? Jaký typ skla ie požadován u prvku N04 (pult)?

Odpověď: N01, N02 : Sklo Connex 441, 311 - 4mm, sklo kalené. N04 - kalené sklo 8 mm

4. u kuchyňky N11 - jsou součástí dodávky zařizovací předměty (baterie, dřez), případně nějaké spotřebiče 
(kávovar, lednice vestavná.)? Pokud ano, prosím specifikovat.
Odpověď: Ano, součástí dodávky je baterie nerezová páková pro studenou a teplou vodu umístěná 
na dřezu, nerezový dřez, vestavná malá bílá lednice energetická spotřeba min. A++.

5. po/. N11 Kuchyň
Dodávka automatů na pití a jídlo je součástí cenové nabídky, nebo si tyto automaty zajistí zadavatel? V 
případě, že se jedná o součást dodávky interiéru, můžete upřesnit požadavky na tyto automaty?
u kuchyňky N 11 ie dále uvedeno, že šířka bude dle šířky automatů na iídlo/pití - zajistí zadavatel pro 
dodavatele součinnost - zjištění šířky těchto automatů do termínu zaměření (viz bod 5 výzvy)?

Odpověď: Automaty na pití a jídlo si zajišťuje zadavatel sám a poskytne rozměry vybranému dodavateli.

6. přenosný stolek N13 - jsou granáty pod stolovou deskou (sklem) součástí dodávky? Může být dodána surovina 
pvrop -surový granát? V jakém množství pro 1 ks stolku?
Odpověď: Granáty budou poskytnuty zadavatelem.

7. grafika (frézovanáJ - poskytne tisková data jako podklad pro frézování zadavatel, nebo ie příprava dat součástí 
dodávky a zadavatel pouze sdělí obsah, font (u textů), případně poskytne logo?
Odpověď: Grafika je popsána v souboru D2_7 grafika.pdf, který zadavatel doplnil do zadávací 
dokumentace a je přílohou této zprávy.

8. prvek N02 - ie mapa Turnova součástí dodávky? Pokud ano, v jaké podobě?
Odpověď: Mapa Turnova není součástí této dodávky.

9. prvek N09 nástěnka - magnetický povrch - ie myšlen magnetický nátěr, magnetická folie samolepící či jiný typ 
povrchu?
Odpověď: Na překližku má být instalován magnetický povrch - kovová deska, plát (magnetické vlastnosti)

UPOZORNĚNÍ!!
LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK ZADAVATEL PRODLUŽUJE DO 24.08.2020 DO 08:00 HOD.

Přílohy:
Výzva upravená k 29.7.2020
Návrh smlouvy o dílo upravený k 29.7.2020
Doplnění projektové dokumentace - popis grafiky (Příloha 5 zadávací dokumentace) 
Doplnění projektové dokumentace - popis vybavení (Příloha 6 zadávací dokumentace)

Ing. Tomáš Hocke, starosta
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